
Scuola
di Medicina
Il Presidente

Decreto n. 31
Bari, 25.05.2023

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro,

VISTO  il  “Regolamento  per  il  conferimento  di  incarichi  di  insegnamento  e  didattica
integrativa  per  affidamento  o  per  contratti  ai  sensi  dell’art.  23  della  Legge
240/2010 e s.m.i.”, emanato con D.R. 2674 del 05.06.2019;

VISTE le delibere assunte dal Consiglio di Scuola di Medicina rispettivamente nella seduta
del 20.04.2022, punto 8 all’O.d. G. e del 17.04.2023 punto 4 all’O.d. G;

VISTI il quattordicesimo e il quindicesimo Avviso di Vacanza, A.A. 2022/2023, emanati
rispettivamente con Decreto n. 24 del 18.04.2023 e n. 29 dell’11.05.2023 per il
conferimento, a titolo gratuito ed oneroso,  di incarichi di insegnamento presso i
Corsi di Laurea afferenti ai Dipartimenti di Area Medica;

CONSIDERATO che, ai fini dell’affidamento a titolo gratuito degli incarichi di insegnamento di cui
ai sopra richiamati Avvisi di vacanza sono pervenuti presso gli Uffici di Presidenza
i  verbali,  nonché  le  relative  graduatorie  di  merito  formulati  dalle  sottoelencate
Commissioni Istruttorie di Settore Scientifico Disciplinare:
MED/25 – Psichiatria (nota prot.n. 1976 del 23.05.2023 del 20.10.2022);
MED/31 – Otorinolaringoiatria (nota prot.n. 1982 del 24.05.2023);

TENUTO CONTO che le proposte di affidamento, a titolo gratuito, degli incarichi di insegnamento
relativi ai predetti SS.SS.DD. MED/25 e MED/31 sono riportati nella tabella “A”
acclusa al presente Decreto;

RAVVISATA l’urgenza di provvedere all’affidamento degli insegnamenti riportati nella allegata
tabella “A” di cui al presente provvedimento, al fine di garantire il prosieguo delle
attività didattiche;

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio della Scuola di Medicina è prevista per il
giorno 20.06.2023;

DECRETA

-di affidare, a titolo gratuito, per l’A.A. 2022/2023, gli incarichi di insegnamento riportati nella allegata
tabella “B” ai Docenti i cui nominativi sono indicati di fianco a ciascuno di essi.

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola di
Medicina.

f.to Il Presidente
       Prof. Alessandro Dell’Erba

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy)
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666
presidenza@medicina.uniba.it
www.uniba.it
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723  



Decreto del Presidente della Scuola di Medicina n. 31 del 25.05.2023 allegato A affidamenti incarichi di insegnamento aa 2022-2023

id
 in

s

A
n

n
o

A
cc

ad
e

m
ic

o

Si
gl

aS
e

d
e

C
d

l

Si
gl

aC
d

l

A
n

n
o

Se
m

e
st

re

Ta
b

e
lla

C
o

rs
o

In
te

gr
at

o

C
fu

_c
i

U
n

it
aD

id
atti

ca

Ss
d

U
n

it
aD

id
atti

ca

C
fu

Fr
o

n
ta

le
U

D

N
O

M
IN

A
TI

V
O

Q
u

al
ifi

ca
D

o
c

O
re

A
ffi

d
at

e

757 2022-2023 BA-CAST INF 3 1 NODbis 5.0 PSICHIATRIA MED/25 1.0 ZITO ADRIANA OC 12

967 2022-2023 TA-SSA INF 2 2 NODbis ASSISTENZA SPECIALISTICA IN CHIRURGIA 7.0 OTORINOLARINGOIATRIA MED/31 1.0 CARDUCCI FABIO OC 12

LEGENDA

cdl

INFinfermierisica

SEDE

BA-CCASTELLANA GROTTE

BA-MMIULLI

qualifica

OC DIPENDENTE IN SERVIZIO PRESSO IL SSN

INFERMIERISTICA NELLA DISABILITR 
NEUROPSICHICA E FISICA


	Foglio1

